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Bästa föreningsrepresentant 

Ett händelserikt idrottsår börjar närma sig sitt slut. Det har varit givande, intensivt och lärorikt 

med mina nya arbetsuppgifter och jag vill passa på att tacka er för gott samarbete. I år har staden 

investerat i en hel del idrottsanläggningar. Vi har byggt ett utegym i Tenala, förnyat konstgräs, 

belysning och värmeväxlare på Ekenäs Sparbank Arena, konditionsgranskat Karis idrottsplan, 

markarbeten i Västerby och förbättrat området kring Karis konstgräs med 3 nya planer och 

belysning. Som bäst installeras den nya bassängen för personer med funktionsvariationer i Simmis.  

Staden efterlyser nu nomineringar till Raseborgspriserna 2024. Via stadens hemsida kan du delta i 

nomineringen som är öppen till måndag 23.12 2024. Ända fram till måndagen den 6.1 2025 har ni 

också möjlighet att skicka in förslag för Idrottsstipendier/ idrottsprestationer 2024.  

Under hösten 2024 har vi på idrotten uppdaterat kriterierna för idrottens verksamhetsbidrag. De 

nya kriterierna godkändes i Kultur- och fritidsnämnden den 14.11 2024. Ansökan för bidrag ska 

lämnas in under februari 2025. Som nyhet erbjuder Idrotten ett utbildningspaket som under detta 

år fokuserar på jämlikhet och likabehandling. Under året kommer vi att arrangera två 

föreningsträffar då vi bland annat får en utbildning i hur föreningen kan bygga upp sin jämlikhet- 

och likabehandlingsplan. Den första träffen är den 15.1 kl. 17-20 på Tryckeriteatern, stora salen, 

Centralgatan 92, Karis. Genom att delta i utbildningen har ni redan säkrat 5 % av 

verksamhetsbidragets summa. Jämlikhet och likabehandlingsplanen blir sedan en obligatorisk 

bilaga från år 2026. Jag hoppas ni kan delta med 1–2 representanter i dessa utbildningar. Den 

andra utbildningsdelen arrangeras under tidig höst 2025. Mera info om detta i ett senare skede. I 

februari har ni också möjlighet att ansöka om utbildningsbidrag. Bifogar även den informationen.  

Ansökan om uteträningsturer ska lämnas in senast den 13.1 2025.  Konstgräsen är bokningsbara 

för perioden 1.3-30.11 2025. Västerby konstgräsplan beräknas vara klar och bokningsbar från och 

med midsommar. Som nyhet har vi nu även öppnat upp bokningarna för de mindre spelplanerna i 

Karis (2 5x5 och 1 8x8). De övriga uteanläggningarna kan ansökas för perioden 1.5–30.9, med 

väderförbehåll för naturgräsen i maj.  

Vänligen ta kontakt om det är något ni funderar på. Jag ser fram emot att träffa er alla på våra 

kommande föreningsträffar och även i andra sammanhang.  

 

Tack för det värdefulla arbetet ni gör! 

En riktigt god jul och ett gott nytt år  

Med vänlig hälsning  

Julia Salmela, chef för idrottsjänster 

 


